gerçeğe uygun değerlerindeki azalma sonucu oluşacak zarardır. Faiz oranı riskinin yönetimi faiz
oranı aralığının izlenmesi ve yeniden fiyatlandırma bantları için önceden onaylanmış limitlerin
belirlenmesi ile yapılmaktadır.

30 Haziran 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla, Şirket’in faiz getirili ve faiz götürülü
finansal varlık ve yükümlülüklerinin faiz profili aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır:

 30 Haziran 2016 31 Aralık 2015

Sabit faizli finansal varlık ve yükümlülükler:
Bankalar mevduatı (14 no’lu dipnot) 604,769,422 575,893,918
Satılmaya hazır finansal varlıklar (11 no’lu dipnot) 11,233,715 13,753,524
Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar (11 no’lu dipnot) - 2,052,390

Finansal enstrümanların faize duyarlılığı

Özkaynakların faize duyarlılığı, faiz oranlarında varsayılan değişim sonucu 30 Haziran 2016 ve
2015 tarihleri itibarıyla portföyde bulunan satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun
değerlerindeki değişim dikkate alınarak hesaplanmaktadır. Bu analiz sırasında, diğer
değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır.

Gelir tablosu Özkaynak
1 Ocak - 30 Haziran 2016 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar  - - (178,875) 311,013

Toplam, net - - (178,875) 311,013

Gelir tablosu Özkaynak
1 Ocak - 30 Haziran 2015 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar  - - 113,957 (113,957)

Toplam, net 113,957 (113,957)

Gerçeğe uygun değer gösterimi

Finansal araçların tahmini piyasa değerleri, elde bulunan piyasa verileri kullanılarak ve eğer
mümkünse uygun değerleme yöntemleri kullanılarak belirlenmektedir. Şirket, elinde
bulundurduğu finansal varlıklarını satılmaya hazır ve vadeye kadar elde tutulacak finansal
varlıklar olarak sınıflandırmıştır. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar ve maliyet
değerleriyle duran bağlı menkul kıymetler hariç bütün finansal varlıklar ilişikteki finansal
tablolarda gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülmüştür.

Şirket yönetimi diğer finansal varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı